
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

L Ē M U M S
Valmierā

2021.gada 26.augustā Nr.270
(protokols Nr.9, 61.§)

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes
29.07.2021. lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes protokols
Nr.6,  42.§)  “Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu
komisiju un komisijas locekļu kandidātu pieteikšanu”

Valmieras novada pašvaldības dome 2021.gada 29.jūlija ārkārtas domes sēdē pieņēma lēmumu
Nr.128 (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 42.§) “Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju un
komisijas locekļu kandidātu pieteikšanu” (turpmāk – Lēmums).

Lēmuma 1.punktā noteikts, ka Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļu skaits
ir 11. Savukārt ar Lēmuma 2.punktu noteikts, ka Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas
locekļu kandidātu pieteikšanas termiņš ir no 2021.gada 2.augusta līdz 2021.gada 23.augustam.

Lēmuma 2.punktā noteiktajā termiņā Valmieras novada pašvaldībā tika iesniegti  9 Valmieras
novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikumi.

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmā daļa nosaka,
ka vēlēšanu  komisijas  priekšsēdētāju  un  pārējos  vēlēšanu  komisijas  locekļus  ievēlē  attiecīgās
pašvaldības dome triju  mēnešu laikā  pēc domes ievēlēšanas vai  viena mēneša laikā  pēc domes
izveidošanas.  Ievērojot,  ka ir  pieteikti  9 komisijas locekļu  kandidāti  un līdz minētā likuma noteiktā
komisijas locekļu ievēlēšanas termiņa noslēgumam nav atlicis pietiekams laika periods, lai pagarinātu
komisijas  locekļu  kandidātu  pieteikšanas  termiņu,  kā  arī,  lai  nodrošinātu  Valmieras  novada
pašvaldības Vēlēšanu komisijas  izveidi,  ir  nepieciešams grozīt  Lēmumā noteikto  komisijas  locekļu
skaitu no 11 uz 9,

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins,
J.Skrastiņš,  G.Ķibere,  J.Dainis,  A.Klepers,  G.Štrombergs,  K.Kļaviņš,  H.Rokpelnis,  V.Ecmanis,
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. izdarīt Lēmuma 1.punktā grozījumu un aizstāt skaitli “11” ar skaitli “9”;
2. šis lēmums stājas spēkā 2021.gada 26.augustā.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


	LĒMUMS

